CONVOCAÇÃO

EDITAL  N°  36/2023/PROEPPI/IFAP  -  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO

EXTERNO PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  PARA  O PREENCHIMENTO DE

VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA NA FUNÇÃO DE PROFESSOR(A)

FORMADOR DO PROGRAMA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA

À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (IFAP), através da Pró-Reitoria

de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROEPPI), no uso de suas atribuições, de

acordo com as disposições das leis em vigor, torna pública a CONVOCAÇÃO de candidatos para a

função  de  Professor  Formador,  a  fim  de  apresentação  e  assinatura  do  termo de  compromisso,

conforme especificado no cronograma abaixo:

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE
COMPROMISSO

CANDIDATO: MARLI VIANA TRINDADE

DISCIPLINA: Matemática Financeira

DIA: 30/07/2024

LOCAL/HORÁRIO : Laboratório de Matemática - Bloco de Ensino Horário: 9h

OBS:  O  não  comparecimento  no  local  e  hora  marcados  implicará  na  desistência  da  vaga  do
candidato.

Macapá - AP, 26 de julho de 2024.

Ronaldo Franck Figueiredo Leite
Coordenador de Polo Macapá

Portaria N° 1798/2023 - GAB/RE/IFAP